
 
 

1 

 
Město Turnov 

 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 1 
  

Zadávací dokumentace 
 

v rámci veřejné zakázky na stavební práce zadané jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 
§ 6 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen výzva) s názvem 

  

Turnov - Parkoviště "Na Lukách" 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359 / 0800 u České spořitelny  

 
Doplnění zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 na základě dotazů účastníků:  

Dotaz č. 1: 
V TZ jsem nenašel žádné bližší informace o úpravě VO, které by mi napověděli, jak ocenit položku č. 41: 

 

 41 210500010RRX Venkovní osvětlení 
- úprava stáv. 
osvětlení Osazení 
ocelových ochran. 
prvků 

kpl 5,00 

 

Odpověď zadavatele: 
Ocenění položky 41 - předpokládá se "drobná" polohová úprava stávajících sloupů veřejného 
osvětlení - na základě nového vodorovného dopravního značení tak, aby byly sloupy umístěny 
v čárách vodorovného dopravního značení ne v parkovacích místech. Dále položka obsahuje 
dodávku a osazení bezpečnostních zábran okolo sloupů veřejného osvětlení, aby nedocházelo 
k jejich poškození při parkování automobilů. Jedná se o 5 sloupů veřejného osvětlení. 

 

Dotaz č. 2: 
V TZ je popisována změna nastupování do autobusu - tzv. kasselský obrubník. Kasselský obrubník 
není ve výkazu výměr. Znamená to, že se nebude dělat? Nebo jde pouze o nesoulad výkazu výměr a 
projektu? 



 
 

2 

 

Odpověď zadavatele: 
Po dokončení projektové dokumentace bylo rozhodnuto o tom, že nedojde k úpravám 
nástupních hran autobusových zastávek, a z toho důvodu výkaz výměr neobsahuje tuto 
položku. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, je pro 
stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr. 

 

 
Lhůta pro podání nabídky se touto změnou mění a nový termín je stanoven na 16.01.2025 do 10 hodin. 
 
 
V Turnově dne 09.01.2025  
 
 
 
 
 

          Ing. Tomáš Hocke, v.r.    
 ………….………………… 
    starosta 


